
Ul. Armii Krajowej 2A 
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EFEKTYWNOŚĆ ZATRUDNIENIOWA DLA POSZCZEGÓLNYCH AKTYWNYCH FORM 

PRZECIWDZIAŁANIA BEZROBOCIU (wg województw) 

Powiat opoczyński 52,4% 100,0% 100,0% 15,4% 63,4% 77,5% 100,0% 100,0% 



 Efektywność dla kraju                                       -   60,9% 

 Efektywność dla województwa łódzkiego     -   62,8% 

 Efektywność dla powiatu opoczyńskiego      -   77,5% 
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 Efektywność dla kraju                                       -   42,5% 

 Efektywność dla województwa łódzkiego     -   36,8% 

 Efektywność dla powiatu opoczyńskiego      -   52,4% 
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 Efektywność dla kraju                                       -     74,4% 

 Efektywność dla województwa łódzkiego     -     78,9% 

 Efektywność dla powiatu opoczyńskiego      -   100,0% 
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 Efektywność dla kraju                                       -     57,3% 

 Efektywność dla województwa łódzkiego     -     74,6% 

 Efektywność dla powiatu opoczyńskiego      -   100,0% 
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 Efektywność dla kraju                                       -     57,3% 

 Efektywność dla województwa łódzkiego     -     74,6% 

 Efektywność dla powiatu opoczyńskiego      -   100,0% 
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 Efektywność dla kraju                                       -     57,3% 

 Efektywność dla województwa łódzkiego     -     74,6% 

 Efektywność dla powiatu opoczyńskiego      -   100,0% 
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 Efektywność dla kraju                                       -   100,0% 

 Efektywność dla województwa łódzkiego     -    100,0% 

 Efektywność dla powiatu opoczyńskiego      -   100,0% 
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 Efektywność dla kraju                                       -   100,0% 

 Efektywność dla województwa łódzkiego     -    100,0% 

 Efektywność dla powiatu opoczyńskiego      -   100,0% 
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KOSZT UCZESTNICTWA W AKTYWNYCH FORMCH 

PRZECIWDZIAŁANIA BEZROBOCIU 

 Efektywność dla kraju                                      -  5 742,47 zł 

 Efektywność dla województwa łódzkiego    -  6 426,41 zł 

 Efektywność dla powiatu opoczyńskiego     -  6 132,11 zł 



KOSZT UCZESTNICTWA DLA POSZCZEGÓLNYCH  AKTYWNYCH  FORM 

PRZECIWDZIAŁANIA  BEZROBOCIU 

Powiat opoczyński 1 379,56 3 054,67 7 071,28 800,00 4 828,09 16 716,35 16 136,36 6 132,11  



Lp. Powiat Szkolenia 
Prace 

interwen-
cyjne 

Roboty 
publiczne 

Prace 
społecznie 
użyteczne 

Staże 
Dofinansowanie 
podejmowania 

działalności 

Doposażenie i 
wyposażenie 
stanowiska 

pracy 

Ogółem 

1 Bełchatowski 2 431,98 zł 3 574,70 zł 5 047,83 zł 1 332,21 zł 6 811,98 zł 13 880,60 zł 10 890,32 zł 6 558,54 zł 

2 Brzeziński 3 000,00 zł 5 545,00 zł 7 362,50 zł 1 128,00 zł 5 300,00 zł 13 886,67 zł 13 126,67 zł 5 970,38 zł 

3 Kutnowski 2 641,18 zł 5 295,00 zł 5 256,32 zł 599,28 zł 5 582,14 zł 13 971,64 zł 14 060,00 zł 6 487,71 zł 

4 Łaski 1 326,19 zł 6 147,83 zł 10 470,00 zł 602,35 zł 6 170,54 zł 14 047,79 zł 14 259,26 zł 5 694,35 zł 

5 Łęczycki 2 168,66 zł 3 316,00 zł 4 355,71 zł 1 018,75 zł 4 610,02 zł 15 104,05 zł 14 740,91 zł 5 541,92 zł 

6 Łowicki 1 918,54 zł 4 115,00 zł 10 136,73 zł 1 084,38 zł 5 212,03 zł 15 425,51 zł 14 941,67 zł 6 012,65 zł 

7 Łódzki Wschodni 1 455,23 zł 2 321,05 zł 3 597,35 zł 757,89 zł 4 866,90 zł 15 438,24 zł 15 128,26 zł 5 463,59 zł 

8 Opoczyński 1 379,56 zł 3 054,67 zł 7 071,28 zł 800,00 zł 4 828,09 zł 16 716,35 zł 16 136,36 zł 6 132,11 zł 

9 Pabianicki 2 307,81 zł 2 384,62 zł 6 783,33 zł 348,38 zł 5 754,99 zł 16 750,00 zł 16 572,58 zł 5 769,83 zł 

10 Pajęczański 2 130,86 zł 4 364,90 zł 4 841,18 zł 1 283,33 zł 6 055,43 zł 17 075,73 zł 17 193,33 zł 6 191,94 zł 

11 Piotrkowski 1 966,73 zł 2 824,41 zł 6 099,05 zł 522,22 zł 3 794,92 zł 17 482,02 zł 17 360,87 zł 5 322,28 zł 

12 Poddębicki 2 450,00 zł 4 745,95 zł 4 817,78 zł 667,89 zł 2 243,99 zł 17 742,55 zł 17 729,41 zł 4 496,18 zł 

13 Radomszczański 1 157,21 zł 4 035,37 zł 3 947,69 zł 1 203,08 zł 5 942,08 zł 17 821,05 zł 17 750,49 zł 6 657,25 zł 

14 Rawski 1 705,74 zł 3 534,78 zł 7 200,00 zł - 4 718,15 zł 17 990,00 zł 18 775,90 zł 5 340,72 zł 

15 Sieradzki 1 180,06 zł 4 974,84 zł 4 753,85 zł 466,67 zł 5 578,03 zł 18 199,02 zł 18 882,86 zł 5 465,16 zł 

16 Tomaszowski 2 275,34 zł 4 651,70 zł 4 551,24 zł 798,56 zł 4 406,80 zł 19 395,45 zł 18 886,41 zł 5 835,70 zł 

17 Wieluński 1 665,14 zł 3 606,59 zł 3 314,93 zł 870,77 zł 4 160,78 zł 19 586,24 zł 19 092,31 zł 5 177,85 zł 

18 Wieruszowski 2 462,16 zł 3 346,15 zł 5 225,00 zł 1 087,88 zł 4 148,76 zł 19 601,15 zł 19 227,27 zł 5 763,64 zł 

19 Zduńskowolski 1 118,79 zł 4 956,25 zł 4 823,08 zł 830,77 zł 5 404,61 zł 19 705,88 zł 19 625,93 zł 6 617,05 zł 

20 Zgierski 2 358,93 zł 3 750,82 zł 5 238,16 zł 911,64 zł 6 593,02 zł 19 970,30 zł 19 930,70 zł 6 956,48 zł 

21 m. Łódź 2 099,48 zł 4 085,81 zł 5 764,39 zł 906,39 zł 6 002,31 zł 20 218,17 zł 20 139,82 zł 8 171,01 zł 

22 m. Skierniewice 2 098,90 zł 3 890,32 zł 7 535,71 zł - 5 176,84 zł 20 838,81 zł 20 273,63 zł 6 570,77 zł 
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KOSZT ZATRUDNIENIA (W ZŁ) DLA  AKTYWNYCH FORM 

PRZECIWDZIAŁANIA BEZROBOCIU 

 Efektywność dla kraju                                     -  10 683,66 zł 

 Efektywność dla województwa łódzkiego   -   11 605,45 zł 

 Efektywność dla powiatu opoczyńskiego    -     7 925,61 zł 



KOSZT ZATRUDNIENIA (W ZŁ) DLA  POSZCZEGÓLNYCH  AKTYWNYCH FORM 

PRZECIWDZIAŁANIA BEZROBOCIU 

Powiat opoczyński 2 643,36 3 082,06 7 071,28 5 200,00 7 582,94 17 482,02 18 886,41 7 925,61  



KOSZT ZATRUDNIENIA (W ZŁ) DLA  POSZCZEGÓLNYCH  AKTYWNYCH FORM 

PRZECIWDZIAŁANIA BEZROBOCIU 

Lp. Powiat Szkolenia 
Prace 

interwen-
cyjne 

Roboty 
publiczne 

Prace 
społecznie 
użyteczne 

Staże 
Dofinansowanie 
podejmowania 

działalności 

Doposażenie i 
wyposażenie 
stanowiska 

pracy 

Ogółem 

1 Bełchatowski 7 854,10 zł 4 300,00 zł 6 110,53 zł 6 844,83 zł 8 580,70 zł 13 880,60 zł 10 890,32 zł 10 147,17 zł 

2 Brzeziński 6 103,45 zł 11 090,00 zł 19 633,33 zł 9 400,00 zł 16 508,20 zł 13 886,67 zł 13 126,67 zł 13 562,35 zł 

3 Kutnowski 4 854,05 zł 10 590,00 zł 7 799,71 zł 3 308,00 zł 12 174,54 zł 13 971,64 zł 14 060,00 zł 11 847,12 zł 

4 Łaski 2 421,74 zł 7 442,11 zł 14 957,14 zł 2 048,00 zł 9 946,12 zł 14 047,79 zł 14 259,26 zł 9 443,53 zł 

5 Łęczycki 6 919,05 zł 7 208,70 zł 15 245,00 zł 16 300,00 zł 14 467,92 zł 15 104,05 zł 14 740,91 zł 14 313,58 zł 

6 Łowicki 3 049,47 zł 4 572,22 zł 11 288,64 zł 8 675,00 zł 9 520,23 zł 15 425,51 zł 14 941,67 zł 9 284,65 zł 

7 Łódzki Wschodni 3 337,33 zł 2 845,16 zł 4 723,48 zł 1 200,00 zł 7 249,65 zł 15 438,24 zł 15 128,26 zł 7 837,70 zł 

8 Opoczyński 2 643,36 zł 3 082,06 zł 7 071,28 zł 5 200,00 zł 7 582,94 zł 16 716,35 zł 16 136,36 zł 7 925,61 zł 

9 Pabianicki 5 626,67 zł 6 888,89 zł 8 510,00 zł 1 203,29 zł 12 620,26 zł 16 750,00 zł 16 572,58 zł 11 425,34 zł 

10 Pajęczański 6 164,29 zł 8 559,74 zł 9 144,44 zł - 20 378,85 zł 17 075,73 zł 17 193,33 zł 13 589,38 zł 

11 Piotrkowski 7 458,46 zł 4 598,72 zł 9 558,21 zł 2 350,00 zł 6 427,75 zł 17 482,02 zł 17 360,87 zł 9 432,64 zł 

12 Poddębicki 7 434,48 zł 6 271,43 zł 10 083,72 zł 1 548,94 zł 5 313,89 zł 17 742,55 zł 17 729,41 zł 8 587,59 zł 

13 Radomszczański 3 231,17 zł 7 520,45 zł 8 553,33 zł 6 516,67 zł 22 462,88 zł 17 821,05 zł 17 750,49 zł 13 862,61 zł 

14 Rawski 3 716,07 zł 16 260,00 zł 36 720,00 zł - 13 227,68 zł 17 990,00 zł 18 775,90 zł 13 000,44 zł 

15 Sieradzki 2 121,39 zł 8 414,89 zł 15 450,00 zł 2 800,00 zł 17 166,20 zł 18 199,02 zł 18 882,86 zł 11 658,52 zł 

16 Tomaszowski 4 709,79 zł 5 248,08 zł 7 867,14 zł 2 454,41 zł 12 275,08 zł 19 395,45 zł 18 886,41 zł 10 932,36 zł 

17 Wieluński 3 076,27 zł 5 049,23 zł 8 225,93 zł 8 085,71 zł 8 657,40 zł 19 586,24 zł 19 092,31 zł 9 350,29 zł 

18 Wieruszowski 5 693,75 zł 7 250,00 zł 15 675,00 zł 11 966,67 zł 8 446,76 zł 19 601,15 zł 19 227,27 zł 10 341,84 zł 

19 Zduńskowolski 2 251,22 zł 6 608,33 zł 10 450,00 zł 5 400,00 zł 10 970,21 zł 19 705,88 zł 19 625,93 zł 11 461,18 zł 

20 Zgierski 4 973,16 zł 4 014,04 zł 6 454,17 zł 1 547,67 zł 11 936,26 zł 19 970,30 zł 19 930,70 zł 10 535,34 zł 

21 m. Łódź 10 720,00 zł 5 124,58 zł 7 411,36 zł 2 187,06 zł 16 194,91 zł 20 218,17 zł 20 139,82 zł 15 639,08 zł 

22 m. Skierniewice 2 690,14 zł 60 300,00 zł 70 333,33 zł - 9 495,34 zł 20 838,81 zł 20 273,63 zł 10 032,64 zł 
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4 000,00 zł

6 000,00 zł

8 000,00 zł

10 000,00 zł
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14 000,00 zł

16 000,00 zł

18 000,00 zł



8 171,01 zł 

5 541,92 zł 

6 657,25 zł 

6 191,94 zł 

5 970,38 zł 

5 340,72 zł 

6 487,71 zł 

5 465,16 zł 

6 617,05 zł 

5 769,83 zł 

5 835,70 zł 

6 956,48 zł 

5 763,64 zł 

6 558,54 zł 

6 570,77 zł 

5 694,35 zł 

5 322,28 zł 

5 177,85 zł 

6 012,65 zł 

4 496,18 zł 

6 132,11 zł 

5 463,59 zł 

15 639,08 zł 

14 313,58 zł 

13 862,61 zł 

13 589,38 zł 

13 562,35 zł 

13 000,44 zł 

11 847,12 zł 

11 658,52 zł 

11 461,18 zł 

11 425,34 zł 

10 932,36 zł 

10 535,34 zł 

10 341,84 zł 

10 147,17 zł 

10 032,64 zł 

9 443,53 zł 

9 432,64 zł 

9 350,29 zł 

9 284,65 zł 

8 587,59 zł 

7 925,61 zł 

7 837,70 zł 

0,00 zł 5 000,00 zł 10 000,00 zł 15 000,00 zł 20 000,00 zł 25 000,00 zł

m. Łódź

Łęczycki

Radomszczański

Pajęczański

Brzeziński

Rawski

Kutnowski

Sieradzki

Zduńskowolski

Pabianicki

Tomaszowski

Zgierski

Wieruszowski

Bełchatowski

m. Skierniewice

Łaski

Piotrkowski

Wieluński

Łowicki

Poddębicki

Opoczyński

Łódzki Wschodni Koszt aktywizacji osoby w złotych

Koszt zatrudnienia osoby w złotych
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Opoczno, czerwiec 2013 r.  

Opracowanie: 
 

Samodzielne Stanowisko  

ds. Statystyki, Analiz i Promocji 

na podstawie 

raportu Departamentu Funduszy 

Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej 
Warszawa, maj 2013 r. 


